Ostende te, o Virgo innapta, liberatricem omnium
nostrum a tentationibus; periculis et tribulationibus,
dum te cum affectu collaudamus.

Libera me, o casta, a mortifero negotii som-
no; et corrobora me, Domina, ad vigilandum in
hymnis divinis, ac bonis operibus, ut cum affectu te
laudare valeam.

Inexplicabilis mysterii verbum facta es, o Virgo:
Deum enim qui in omnibus est incomprehensibi-
lis, sine coarctatione comprehendisti, ac peperisti,
atque uberibus nutritisti, cum voluisset misereri
nostri, qui te Deiparam constitemur.

Populus tuus, o Virgo, qui glorificat te, habet te
validam advocacionem, et consolationem, spem quæ
non confunditur, murum qui non potest expugna-
ri, et protectionem divinam, et salutem assecutus,
clamat suavissimis vocibus: Benedicite semper,
regna Domini, Dominum.

Mundum illuminas, o purissima, lucem effun-
dens, quæ ante sæcula ex Patre supra mentis ca-
ptam, coruscavit. Ideo clamo ad te : Expelle tene-
bras turbulentarum cogitationum e corde meo, ut
te, o casta, laudare possim.

(50^o) *Ex Canone in SS. Claudium, Asterium et Neonem, die 26.*

Ineffabili prorsus modo Verbum continuisti simi-
lo nobis factum propter summam bonitatem; atque
illud idem in duabus voluntatibus, atque una per-
sona vere peperisti : propterea te Dei Matrem im-
maculatam atque inviolatam, o Virgo, pronuntia-
mus.

58 Hymnum in gratiarum actionem tibi offert
genus humanum, quod per te immortalitatem ac-
cepit in sortem.

Domina a maritali toro immunis, quæ Verbum **B**
incarnatum peperisti, illumina animam meam, et
a gehenna ac supplicio libera me.

Ne cesses eripere me a captivitate, et a mortifera
tempestate, quæ premit me undique, et a gravis-
simis passionibus, quæ me ad mortem adigunt, o
puella sanctissima, peccatorum præsidium, ac
promptum hominum auxilium.

Uterum tuum Dominus ingressus, tanquam spon-
sus pulcherrimus ab eodem supernaturaliter pro-
cessit, atque homines immortalitate decoravit, ac
salvavit eos, qui te veram Deiparam castam agno-
scent.

Lux ex utero tuo exorta, terrarum orbem illu-
minavit, o Virgo, ac dæmonum nebulam, atque
ignorantiæ tenebras undequaque penitus elimina-
vit, Jesus lucis dator.

Animam meam passionum morbo peremptam
vitæ restitue, o benedicta, quæ vitam peperisti
omnium Dominum, cui modulantes canimus.

O divina gratia plenissima, quæ velut forceps,
coelestem carbonem ulnis tuis tulisti, animæ meæ
pravas affectiones exure, et ab igne tremendo eripe
et salva me, ut te glorificare possim, o fidelium
tutela ac protectio, quæ non confunditur nec eru-
bescit.

Ex Canone in S. Joannem Chrysostomum, die 27.

O benedicta et gloriosa, concede iis qui gloriû-

60 MENSIS FEBRUARIUS.

*Ex Canone in S. Simeonem Theodochum, seu Dei-
ferum, die 3.*

Ille qui plenus erat evacuatur; qui erat ante
sæcula, incipit esse; Verbum sit palpabile; pla-
smator plasmiatur; incomprehensibilis comprehen-
ditur in utero tuo corporatus, Deo o charissima.

Ubi Simeon vidit te spiritualem forcipem, se-
rentem divinum illum carbonem, qui ex sangui-
nibus tuis corpus accepit ineffabiliter, cum gaudio
te beatificavit, o purissima.

Qui manu fert universa, in manu perpetuæ Vir-
ginis gestatus, fecit eandem ipsis cherubim ac

A Φωτίζεις τὸν κόσμον, ἀνατείλασα τὴ φῶς, πην·
ἀμωμε, τὸ λάμψαν πρὸ αἰώνων ἐκ τοῦ Πατρὸς ὑπὲρ
νοῦν. Διὰ τοῦτό σοι βοῶ· Τὴ σκότος ἀπέλασον, ἀγνή,
ἐκ τῆς ἐμῆς καρδίας τῶν ἀτάκτων λογισμῶν, ὅπως
ἀνομνῶ σε.

cant te, ut gloriam et lucem consequantur æter-
nam, o Virgo immaculatissima, quæ es auxilium
fidelium.

Stabilem me fac, o Virgo, Intercessionibus tuis
in petra **59** veritatis; et a seductoris insidiis
supplantari nunquam sinas me, o Deo charissima,
ut te cum fide beatam appellem.

Tanquam propitiatorio, tanquam ferventi apud
Deum patrociniio locupletati sumus te nos servi
tui, o inviolata ab omni labe immunis : libera nos
ab æternis tormentis, dum tuas laudes cantamus.

Incarnatus est citra mutationem Dominus ex
castis sanguinibus tuis, o Virgo tota pura, atque
omnes nos errorum laqueis implicitos, ad divinam
vitam revoca, dum laudamus, o omni laude dignis-
sima.

Divinæ compunctionis iulites stilla super me,
castissima Domina, ut lugeam, atque abluam me
totum a sordibus immensorum peccatorum meo-
rum.

Peccati gladio sauciatus ac dejectus, mortuus
sum. Tu quæ peperisti Christum, qui morte sua
sustulit mortem, vivifico patrociniio tuo, vitæ re-
stitue me, et saluti.

C Sacratissimæ prophetarum linguæ prænuntiantes
vocaverunt te montem pinguem, o puella immacu-
latissima et castissima; portam ineffabiliter effe-
rentem solem justitiæ, qui corda nostra divinis
splendoribus illuminat, dum clamamus; Domi-
num, etc.

z A formidolosissima necessitate libera me, o
Virgo casta, cum tempus aderit, quo Filius ac Do-
minus tuus veniet, vero iudicio cuncta discussu-
rus, atque unicuique pro merito præmia vel pœnas
repeusurus, astantibus cum tremore universis su-
perni exercitus ordinibus.

MHN ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ.

D

*Ἐκ τοῦ Κανόνος εἰς τὸν ἅγιον Συμεῶν τὸν Θεο-
δόχον. Ἡμέρᾳ γ'.*

Ὁ πλήρης κεκένωται, ὁ προαιώνιος ἀρχεται, ὁ
λόγος παχύνεται, ὁ πλάστης πλάττεται, ὁ ἀχώρητος
χωρεῖται ἐν κοιλίᾳ τῆ σῆ σωματούμενος, Θεοχαρι-
τωτε.